
Informasjon; 
Vi inviterer til Demens-2024, en konferanse som skal gi deg 
innsikt i god praksis, ny forskning og viktig kunnskap om 
demens. Stedet er Hotel Expo på Fornebu 11.-12. mars. 
 
Vi har samlet flere kunnskapsrike fagfolk fra ulike områder, og 
sammen med kunnskapsrike deltakere, skal dette i sum gi ny 
innsikt, muligheter til å kopiere gode erfaringer og ikke minst 
entusiasme for å videreutvikle demensomsorgen i Norge. 
Nasjonalforeningen for folkehelsen, med generalsekretær 
Mina Gerhardsen i spissen, er sentral i utviklingen av fagfeltet i 
Norge. Derfor er det en ære, og med store forventninger, at 
hun åpner konferansen om en av våre viktigste folkehelse-
utfordringer. 
Professor Tormod Fladby gi oss et innblikk i status fra 
forskningsverdenen og hva vi kan forvente i de nærmeste år, 
professor Aslak Syse om rettsregler innen demensfeltet i tillegg til 
flere praksisrelaterte erfaringer. 

Konferansen retter seg spesielt mot ansatte i 
kommunehelsetjenesten og i spesialisthelsetjenesten som arbeider 
med mennesker med demens og deres pårørende, men også 

forskere, undervisere og andre med interesse for fagområdet. 
Konferanseavgift: kr. 3.880,- 
Hotell: kr. 1.750,- pr. døgn 

Program, elektronisk påmelding og mer informasjon finner du  
ved å TRYKKE HER 
 

 

 

 

Utdrag fra programmet; 
 

Nasjonale og kommunale demensutfordringer., 
v/ gen.sek. Mina Gerhardsen, Nasjonalforeningen for folkehelsen 
 

Status for nasjonal og internasjonal forskning 
v/ professor Tormod Fladby, Ahus, nevrologisk avdeling og UiO 
 

Diagnostikk og utredning i spesialisthelsetjenesten 
v/ overlege Marianne Lid Kvaale, Diakonhjemmet sykehus 
 

Aktuelle rettsregler ved kognitiv funksjonsnedsettelse 
v/ professor Aslak Syse, Institutt for offentlig rett, Universitetet i Oslo 
 

Hva vi vet om forebygging av demens? 
v/ professor Svend Davanger, Universitetet i Oslo 
 

Dronning Ingrids hage er en ny hageby med boliger, omsorg og ulike 
tilbud for mennesker med demens.  
v/ institusjonssjef Katrine Selnes, Dronning Ingrids hage, Oslo kommune 
 

Vi blir kjent med en «Demenskommune» 
v/ demenskoordinator Mona Bekkhus-Wetterberg og 
pårørenderepresentant Kristin Volley, Ås kommune 
 

En helhetlig omsorg for personer med demens; Miljøtiltak som virker! 
v/ lege, pHd, musiker og forfatter Audun Mykja, Senter for Livshjelp 
 

"Der skoen trykker - pårørendeperspektivet", 
v/ rådgiver Marianne Næss, Demenslinjen i Nasjonalforeningen 
 

Hva har vi lært av NRK-programmet Demenskoret?»  Musikk og personer 
som lever med demens, 
v/ professor Karette Annie Stensæth, Norges Musikkhøgskole 
 

Dialogtime: Om demensteam og hukommelsesteam; Erfaringer fra 
utvalgte kommuner. Spørsmål og svar. 

Medisinadministrasjon til demente 
v/ NN 
 
Filmextra – Dokumentarfilmen «Det er ikke slut endnu» 
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